



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 007/2024-PE

Aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). NAZIDIR DE MENEZES GOMES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 007/2024-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00003.20240110/0001-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 27.164.079/0001-42 - TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	BOINA MILITAR FRANCESA COM DISTINTIVO	SAINT MICHEL	21.0	UND	152,71	146,00	3.066,00
4	CALÇA OPERACIONAL (GUARDA MUNICIPAL / GUARDA CIVIL PATRIMONIAL MUNICIPAL)	S13 MILITARY	84.0	UND	353,69	250,00	21.000,00
5	CAMISA DE MALHA	S13 MILITARY	44.0	UND	55,30	44,00	1.936,00
7	GANDOLA TÁTICA MANGA RAGLA LONGA (GUARDAS MUNICIPAIS)	S13 MILITARY	42.0	UND	310,83	250,00	10.500,00
8	KIT EMBORRACHADOS	S13 MILITARY	42.0	UND	273,33	140,00	5.880,00
11	CINTO DE NYLON COR PRETO	S13 MILITARY	30.0	UND	63,92	32,00	960,00
12	CAPA DE CHUVA	ROSSET	21.0	UND	417,69	340,00	7.140,00
13	COLETE TÁTICO IMPERMEÁVEL	S13 MILITARY	21.0	UND	417,60	380,00	7.980,00
14	GANDOLA COMBAT SHIRT	S13 MILITARY	42.0	UND	394,17	310,00	13.020,00
Total.....						R\$ 71.482,00	
Homologado para TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 27.164.079/0001-42, pelo melhor valor de R\$ 71.482,00 (setenta e um mil, quatrocentos e oitenta e dois reais), em 29/04/2024.							
LICITANTE: 44.101.859/0001-62 - BELLUM LICITACOES E IMPORTACOES LTDA							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	APITO DE METAL	PRÓPRIA	21.0	UND	67,98	23,90	501,90



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA



3	BOTA TÁTICA /COTURNO, PADRÃO MILITAR, GCM, GCPM, DEMUTRAM, DEFESA CIVIL	KALLUCI	21.0	UND	794,47	463,00	9.723,00
6	CINTO DE GUARNIÇÃO	PARABELLUM MILITAR	30.0	UND	286,70	149,00	4.470,00
9	MEIA ESPORTIVA CANO LONGO COR PRETA (O PAR)	PRÓPRIA	42.0	UND	50,44	42,90	1.801,80
10	TONFA TIPO COBRA	BELICA	21.0	UND	163,53	159,00	3.339,00
Total.....							R\$ 19.835,70

Homologado para BELLUM LICITACOES E IMPORTACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 44.101.859/0001-62, pelo melhor valor de R\$ 19.835,70 (dezenove mil, oitocentos e trinta e cinco reais e setenta centavos), em 29/04/2024.


NAZIDIR DE MENEZES GOMES
ORDENADOR DE DESPESAS